CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 767/2017

Implantação  de  travessia  elevada  em
paver em  frente  ao  portão  da  Escola
Municipal Henrique Brod.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito a implantação de
travessia elevada em paver em frente ao portão da Escola Municipal Henrique Brod.

Esta indicação se dá no intuito de melhorar a segurança dos alunos e
pais de alunos da escola, pois há tráfego intenso de veículos, pedestres e ciclistas
no local nos horários de início e término das aulas.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BB6B88C057B93533E6E21E2E81EFA680 CODIGO DO DOCUMENTO: 017178
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 767/2017
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes